
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

   Prefeitura Municipal de Alto Alegre 

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000 
Fone: 0.54.3382-1030/1060 - FAX: 054.3382-1122 

 

  
SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 

 
 

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte 

contrato, conforme abaixo discriminado: 

  
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº02/2021  - CONTRATO Nº 027/2021 – CONTRATADA: 
a Empresa MARCELO LEANDRO VIZZOTO - ME, inscrita no CNPJ sob nº 
07.401.283/0001-22, representada neste ato pelo Sr. MARCELO LEANDRO 
VIZZOTO, inscrito no CPF sob nº 703.973.170-34 e RG nº 9048797956 SSP/RS. 
OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica para a Prestação de Serviços 
Técnicos, Presencial e a Distância, na Elaboração, Desenvolvimento e 
Acompanhamento de Projetos e / ou Demandas Municipais, nos Órgãos da 
União e do Estado, ao Poder Executivo Municipal. Será pago o valor mensal de 
R$ 4.700,00 (quatro mil e setecentos reais). Assinado em 17 de Maio de 2021, com 
validade até 16 de Maio de 2022. 

 

 

 
 

Alto Alegre/RS, 17 de Maio de 2021. 

 
 
 
 
 

AVELINO SALVADORI 
Prefeito Municipal  

                   


